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UrgoTul Ag Silver, opatrunek,10cm x 12cm, 1 sztuka (z
opakowania 10 sztuk)
 

Cena: 27,82 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuk

Postać Opatrunek

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
UrgoTul Ag/Silver to medyczny opatrunek z lipidowo-koloidową warstwą kontaktową impregnowaną solami srebra. Produkt dostępny
jest w rozmiarze 10x12 cm i sprzedawany w opakowaniach zawierających 10 sztuk, z możliwością zakupu pojedynczych opatrunków.

Wskazania
Opatrunek UrgoTul Ag/Silver jest wskazany do miejscowego leczenia ran z miejscowym zapaleniem lub zagrożonych miejscowym
zapaleniem: ran przewlekłych (odleżyn i owrzodzeń kończyn dolnych) i ran ostrych (oparzeń o częściowej grubości, otarć skóry, ran
pourazowych, ran chirurgicznych, itp.).
Ze względu na brak właściwości samoprzylepnych, opatrunek UrgoTul Ag/Silver jest zalecany w leczeniu ran, w których otaczająca
skóra jest osłabiona.

Działanie
Wyrób medyczny UrgoTul Ag/Silver jest opatrunkiem niesamoprzylepnym i nieokluzyjnym, który nie przywiera do rany.

Po zetknięciu się z wysiękiem z rany, cząstki hydrokoloidu (CMC) tworzą żel i łączą się z matrycą, tworząc cienką warstwę
lipidowo-koloidową.
Opatrunek ma szczególne właściwości:
Utrzymuje wilgotne środowisko, sprzyjające gojeniu rany.
Tworzy żel po zetknięciu się z raną.
Zdjęcie opatrunku nie prowadzi do uszkodzenia nowopowstałej tkanki.
Bezbolesna zmiana opatrunku.
Ochrona otaczającej skóry.
Dodatkowo jony Ag+ matrycy gojącej ze srebrem (TLC-Ag) nadają opatrunkowi UrgoTul Ag/Silver działanie przeciwbakteryjne,
które może zmniejszać miejscową ilość bakterii.
Srebro ma działanie przeciwbakteryjne o szerokim spektrum, obejmujące bakterie Gram ujemne i Gram dodatnie oraz niektóre
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pleśnie i drożdże. Jest szczególnie skuteczne wobec Staphylococcus aureus, MRSA, Streptococcus pyogenes i Pseudomonas
aeruginosa (pałeczka ropy błekitnej), które są najczęściej odpowiedzialne za zakażenia ran.
Opatrunek wykazuje działanie przeciwbakteryjne przez okres do 7 dni. Działanie przeciwbakteryjne opatrunku także przyczynia
się do zmniejszenia nieprzyjemnego zapachu.

Skład
Opatrunek zawiera matrycę gojącą ze srebrem, wykonaną z siateczki poliestrowej impregnowanej cząstkami hydrokoloidu
(karboksymetylocelulozy), wazeliny, polimerów kohezyjnych i soli srebra.

Sposób użycia

Oczyścić ranę roztworem soli fizjologicznej. Jeśli wcześniej stosowano antyseptyk, dokładnie przepłukać ranę roztworem soli
fizjologicznej przed nałożeniem opatrunku UrgoTul Ag/Silver.
W razie potrzeby, opatrunek UrgoTul Ag/Silver można przyciąć jałowymi nożyczkami, dostosowując wielkość opatrunku do
wielkości rany.
Zdjąć z opatrunku ochronne skrzydełka.
Nałożyć opatrunek UrgoTul Ag/Silver bezpośrednio na ranę.
Przykryć opatrunek UrgoTul Ag/Silver drugim opatrunkiem (sterylną wkładką odpowiednią do pochłaniania wysięku,
zabezpieczoną bandażem).
W razie potrzeby założyć bandaż uciskowy.
Opatrunek UrgoTul Ag/Silver można zmieniać co 1 do 3 dni w zależności od leczonej rany i przebiegu gojenia.
Czas trwania kuracji UrgoTul Ag/Silver nie powinien przekroczyć jednego miesiąca.

Ostrzeżenia

Leczenie opatrunkiem UrgoTul Ag/Silver należy prowadzić pod kontrolą lekarską.
Zastosowanie opatrunku nie wyklucza potrzeby wprowadzenia odpowiedniego ogólnego leczenia przeciwbakteryjnego
zainfekowanej rany, zgodnie z lokalnie przyjętymi standardami
Opatrunek UrgoTul Ag/Silver może przywierać do rękawic chirurgicznych (lateksowych). Z tego powodu zaleca się zwilżenie
rękawic roztworem soli fizjologicznej, aby ułatwić trzymanie opatrunku.
Nie zaleca się równoczesnego stosowania z innymi miejscowymi terapiami.
Nie stosować u kobiet ciężarnych ani karmiących piersią, noworodków i wcześniaków ze względu na brak danych w tych
grupach pacjentów.
Lekarze i pracownicy ochrony zdrowia powinni wiedzieć, że istnieją bardzo ograniczone dane dotyczące długotrwałego i
wielokrotnego stosowania opatrunków zawierających srebro, w szczególności u dzieci i noworodków.
Unikać kontaktu z elektrodami i żelami przewodzącymi w trakcie pomiarów elektronicznych, np. EEG i EKG.
Nie stosować w komorze hiperbarycznej.
Opatrunek jednorazowy, dla jednego pacjenta, sterylny: powtórne użycie opatrunku może wiązać się z ryzykiem zakażenia.
Przed użyciem należy sprawdzić, czy sterylna torebka ochronna nie została uszkodzona. Nie stosować opatrunku w przypadku
uszkodzenia opakowania.
Nie sterylizować powtórnie opatrunku.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na srebro i inne składniki opatrunku.
Nie stosować u pacjentów poddawanych obrazowaniu metodą rezonansu magnetycznego (MRI).

Producent
URGO LABORATOIRES
42 rue de Longvic, Francja
Chenove

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

